РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от «16» августа 2023  года  №
    п. Теткино

О прекращении права муниципальной собственности
         В связи с приватизацией всех жилых помещений в многокваритрном жилом доме, находящемся в собственности муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, в  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Прекратить право муниципальной собственности на многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Глушковский район,  поселок Теткино ул. Ленина, д. 132, общей площадью 479,2 м2, кадастровый номер 46:03:020109:135.

 2. Исключить многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Глушковский район,  поселок Теткино ул. Ленина, д. 132, общей площадью 479,2 м2, кадастровый номер 46:03:020109:135 из реестра муниципальной собственности поселка Теткино Глушовского района Курской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания

депутатов поселка Теткино                                                        Петраков А.Г.

Глава поселка Теткино

Глушковского района                                                                  Призенко С.В.